

Dominikánská 67

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený na základě usnesení RMČ Brno-střed č. RMČ/2017/140/05 ze dne 12.06.2017 s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; Statutu města Brna a příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

na akci „SRAKH – oprava izolace střešního pláště kryté haly“

I. Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Brno,**
městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
statutární orgán: Martin Landa
starosta městské části Brno-střed

k jednání ve věcech organizačních a technických oprávněna:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed

k jednání ve věcech technických včetně předání a převzetí díla oprávněni:

- Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed
- Jiří Mazel a Radomír Marvan, stavební technici OŠSKM ÚMČ Brno-střed, e-mail: jiri.mazel@brno-stred.cz, radomir.marvan@brno-stred.cz
IČ 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 43-8043470287/0100

nezapsáno v obchodním rejstříku
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **HT Steel, a.s.**
se sídlem: Ríšova 2, 641 00 Brno
statutární orgán: Ing. Jan Smola, předseda představenstva
IČ: 28264274, DIČ: CZ28264274
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 17881203/0300

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 5348
dále jen „zhotovitel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 06.12.2016 smlouvu o dílo na akci „SRAKH – Oprava izolace střešního pláště kryté haly“ – č.j. MCBS/2016/0173207/SYRM.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy uvedené v čl. I. tohoto dodatku takto:

- V odst. 3.1 se poslední věta nahrazuje tímto textem: „Práce na díle je však zhotovitel povinen dokončit nejpozději do 15.11.2017.“
- V odst. 5.1 se text „cena bez DPH (v základní sazbě) 947.108,48 Kč“ nahrazuje tímto textem: „cena bez DPH (v základní sazbě) 1.104.858,79,- Kč“

III.

- (1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti a nemění se.
- (2) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
- (3) Smluvní strany si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě a na důkaz svobodné a vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy.
- (4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi účastníky této smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s platnou právní úpravou.

IV.

Doložka uveřejnění, informační doložka

- (1) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně smlouvy, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.
- (2) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek, bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

V.

Doložka schválení

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 140. zasedání RMČ Brno-střed dne 12.06.2017, č. usnesení RMČ/2017/140/05.

V Brně dne 13. 07. 2017

objednatel



V Brně dne 30. 6. 2017

641 00 Brno
IČO: 28 26 42 74 tel.: 549 439 279
DIČ: CZ28264271 e-mail: info@htsteel.cz

Položkový rozpočet stavby

Datum: 05.06.2017

Stavba : DRNH/N009

Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Kraví Hora - žlaby

Objednatel : Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-město

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	276 410,00
DPH	21 %	58 046,00
Cena celkem za stavbu		334 456,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektů / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	mezistřešní žlab	340 465,64		281 376,56	59 089,08	101,8
2	okrajový žlab	137 699,97		113 801,63	23 898,34	41,2
3	odpočty	-143 710,07		-118 768,65	-24 941,42	-43,0
Celkem za stavbu		334 455,54		276 409,54	58 046,00	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1	340 465,64		281 376,56	59 089,08	101,8
2	2	137 699,97		113 801,63	23 898,34	41,2
3	3	-143 710,07		-118 768,65	-24 941,42	-43,0
Celkem za stavbu		334 455,54		276 409,54	58 046,00	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712 Živičné krytiny	-5,1	0,00	-14 167,91	0	0	0
713 Izolace tepelné	51,3	0,00	141 832,37	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	24,2	0,00	66 887,90	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	-2,2	0,00	-6 143,82	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	18,1	0,00	50 160,00	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1,7	4 680,00	0,00	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních	-0,2	-589,00	0,00	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12,2	33 750,00	0,00	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	37 841,00	238 568,54	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Zřízení výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO			
Objekt		SKP			
	mezistřešní zlab	Měrná jednotka			
Stavba		Počet jednotek	0		
DRNH/N009	Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Kráv. Hora	Náklady na m.j.	0		
Projektant	ARCHITEKTI D.R.N.H., s.r.o.	Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu					
Objednatel	Statutární město Brno				
Dodavatel		Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	36 270	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	245 107	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	281 377	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		281 377	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		281 377	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			281 376,56 Kč	
DPH	15,0 %			59 089,08 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				340 465,64 Kč	

Poznámka :

Stavba : DRNH/N009 Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Kraví Rozpočet : 1
 Objekt : 1 mezistřešní žlab

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	2 520,00	0,00	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	33 750,00	0,00	0	0	0
712 Živičné krytiny	0,00	32 937,72	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,00	89 674,32	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0,00	31 099,52	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0,00	41 235,00	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	50 160,00	0	0	0
CELKEM OBJEKT	36 270,00	245 106,56	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DRNH/N009 Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Kr.	Rozpočet: 1
Objekt :	1 mezistřešní žlab	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
1	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	21,00	120,00	2 520,00
<i>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</i>						2 520,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
2	pc1	demontáž PUR panelu	mb	60,00	26,50	1 590,00
3	pc2	demontáž stávajícího kovového podhledu	m2	120,00	268,00	32 160,00
<i>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</i>						33 750,00
Díl: 712 Živičné krytiny						
4	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvě z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	81,60	15,20	1 240,32
5	712351111	Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem včetně dodávky asfalt.pásu 81+9	m2	90,00 90,00	237,50	21 375,00
6	712371801	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC	m2	81,60	126,50	10 322,40
<i>Celkem za 712 Živičné krytiny</i>						32 937,72
Díl: 713 Izolace tepelné						
7	711212111	Penetrace podkladu asfaltovou emulzí 27+6	m2	33,00 33,00	56,00	1 848,00
8	713100832	Odstr. tepelné izolace z PS tl. do 200 mm	m2	12,00	16,40	196,80
9	713141111	Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, 1vrstvá 27+6	m2	33,00 33,00	90,80	2 996,40
10	634830095	Deska FOAMGLAS sklo izolační pěnové tl. 180 mm 27+6	m2	33,00 33,00	2 564,64	84 633,12
<i>Celkem za 713 Izolace tepelné</i>						89 674,32
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
11	762341320	M.bedn.střech oblouk.z aglomer.desek šroubováním 22+2	m2	24,00 24,00	106,50	2 556,00
12	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	60,00	29,60	1 776,00
13	762441113	Montáž obložení žlabu, OSB desky, 1vrst., hmoždinkami tl. 18mm 28+4,5	m2	32,50 32,50	170,00	5 525,00
14	762822110	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 7/20	m	5,00	126,50	632,50
15	60623308	Překližka vodovzdorná tl. 28 mm jak. CP/CP 22+2	m2	24,00 24,00	669,33	16 063,92
16	60725014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm 28+4,5	m2	32,50 32,50	139,88	4 546,10
<i>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</i>						31 099,52
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
17	764331240	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	60,00	187,00	11 220,00
18	K/03	D+M pojistný přepad střechy	kus	3,00	1 875,00	5 625,00
19	pc3	D+M rohová lišta vnější nebo vnitřní r.š. 100mm poplast. plech	m	300,00	81,30	24 390,00
<i>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</i>						41 235,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
20	pc4	zpětná montáž kovového podhledu	m2	120,00	418,00	50 160,00
<i>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</i>						50 160,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	JKSO	
Objekt		SKP	
2	okrajový zábr	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
DRNH/N009	Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Krávi Hora	Náklady na m.j.	0
Projektant	ARCHITEKTI D.R.N.H., s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Brno		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	113 802	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	113 802	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	113 802	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 %	113 801,63 Kč	
DPH	15,0 %	23 898,34 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		137 699,97 Kč	

Poznámka :

Stavba :	DRNH/N009 Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Kraví	Rozpočet :	2
Objekt :	2 okrajový žlab-25m		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	2 160,00	0,00	0	0	0
712 Živičné krytiny	0,00	13 939,20	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,00	52 158,05	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0,00	35 788,38	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0,00	9 756,00	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 160,00	111 641,63	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DRNH/N009 Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Kr	Rozpočet: 2
Objekt :	2 okrajový žlab-25m	

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
1	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	18,00	120,00	2 160,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						2 160,00
Díl: 712 Zivičné krytiny						
2	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivé nad 20 m2	m2	36,00	15,20	547,20
3	712351111	Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem včetně dodávky asfalt.pásu	m2	36,00	245,50	8 838,00
4	712371801	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	36,00	126,50	4 554,00
Celkem za 712 Zivičné krytiny						13 939,20
Díl: 713 Izolace tepelné						
5	711212111	Penetrace podkladu asfaltovou emulzí	m2	19,20	56,00	1 075,20
6	713100832	Odstr. tepelné izolace z PS tl. do 200 mm	m2	6,00	16,40	98,40
7	713141111	Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, 1vrstvá	m2	19,20	90,80	1 743,36
8	634830095	Deska FOAMGLAS sklo izolační pěnové tl. 180 mm	m2	19,20	2 564,64	49 241,09
Celkem za 713 Izolace tepelné						52 158,05
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
9	7,5	Montáž obložení žlabu, OSB desky, 1vrst., hmoždinkami tl. 18mm	m2	18,00	170,00	3 060,00
10	762341320	M.bedn.střech z aglomer.desek šroubováním	m2	18,00	106,50	1 917,00
11	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	36,00	29,60	1 065,60
12	762822110	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 7/20	m	120,00	126,50	15 180,00
13	60623308	Překližka vodovzdorná tl. 28 mm jak. CP/CP	m2	18,00	669,33	12 047,94
14	60725014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	18,00	139,88	2 517,84
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						35 788,38
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
15	pc3	D+M rohová lišta vnější nebo vnitřní r.š. 100mmm poplast. plech	m	120,00	81,30	9 756,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						9 756,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	JKSO	
Objekt		SKP	
3	odpocit	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
DRNH/N009	Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Krávi Hora	Náklady na m.j.	0
Projektant	ARCHITEKTI D.R.N.H., s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Statutární město Brno		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-118 769	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-118 769	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-118 769	Ostatní náklady celkem	0
Výpracoval		Zažehotovitel	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH		15,0 %	-118 768,65 Kč
DPH		15,0 %	-24 941,42 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-143 710,07 Kč

Poznámka :

Stavba :	DRNH/N009 Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Kraví	Rozpočet :	3
Objekt :	3 odpočty		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	-589,00	0,00	0	0	0
712 Živičné krytiny	0,00	-61 044,83	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0,00	-57 134,82	0	0	0
CELKEM OBJEKTI	-589,00	-118 179,65	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název/VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DRNH/N009 Oprava střeš. pláště bazén. haly Brno-Kr	Rozpočet: 3
Objekt :	3 odpočty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	938533111U00	očištění povrchu stávající střechy mírnou tlakovou vodou a příprava povrchu pro lepení	m2	-38,00	15,50	-589,00
<i>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</i>						-589,00
Díl:	712	Zivičné krytiny				
2	712351111	Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem včetně dodávky asfalt.pásu	m2	-137,50	237,50	-32 656,25
3	712371801	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	-78,20	200,00	-15 640,00
4	712391171	Povlaková krytina střech do 10° podkladní, 1. vrstva, bez dodávky textilie	m2	-123,00	74,00	-9 102,00
5	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-141,45	25,78	-3 646,58
<i>Celkem za 712 Zivičné krytiny</i>						-61 044,83
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
6	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-1 466,62	1,40	-2 053,27
7	K/01	D+M rohová lišta vnější nebo vnitřní rš 100mm poplastovaný plech, kompletně dle PD	m	-480,00	81,30	-39 024,00
8	K/02	D+M okapniceí rš 250mm poplastovaný plech, kompletně dle PD	m	-60,50	137,50	-8 318,75
9	K/03	D+M pojistný přeпад střechy	kus	-3,00	1 875,00	-5 625,00
10	K/04	D+M lemování zářezu v ploše rohová lišta vnější nebo vnitřní rš 100mm	m	-26,00	81,30	-2 113,80
<i>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</i>						-57 134,82